سایت وزین **سیمای شغنان** نیز یکی از اعضای خانواده بزرگ وسایل اطلاعات جمعی بوده و رسالت عظیم فرهنگی و اجتماعی محیط معین جغرافیایی وطن را صادقانه، مخلصانه و فداکارانه به دوش میکشد.

این سایت درست دو سال قبل در اثر مساعی خستگی نا پذیر محترم سرور ارکان و مشوره های عده ی دوستان در شهر کلگری کانادا طرح ریزی و همزمان به تاریخ ۲۸ سرطان ۱۳۸۹ مطابق به ۱۸ جولای ۲۰۱۰ به فعالیت نشراتی خویش آغاز نمود. **سیمای شغنان** در مدت زمان نشراتی اش تا کنون تعداد زیاد مضامین مختلف را در رابطه با مسایل اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی به دست نشر سپرده است که این مضامین در قالب ژانرهای مختلف مطبوعاتی، از قبیل مقاله های تحلیلی، مقاله های علمی و بعضن گزارش های